
 

Dokumentace zadávacího řízení 
na uzavření smlouvy o poskytnutí služeb  

Veřejná zakázka malého rozsahu 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Název zadávacího řízení: 

ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU SZIF DO MICROSOFT 

365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU  

 

Spisová značka: 2024/S16000/0000410 

(dále jen „zadávací řízení“) 

Zadavatel: 

Státní zemědělský intervenční fond 
IČO: 48133981 

se sídlem: Ve Smečkách 801/33, Nové Město, 110 00 Praha 1 

  



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 2 z 10 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Státní zemědělský intervenční fond 
IČO:      48133981 
Sídlo:      Ve Smečkách 801/33, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. et Ing. Dalibor Mondek, ředitel Sekce ICT 

Komunikace 

1.1 Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 
a dodavatelem musí probíhat elektronicky. ID datové schránky zadavatele je jn2aiqd. 

2. Předmět zadávacího řízení  

Předmět zadávacího řízení 

2.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy na provedení analýzy možností migrace 
systému SZIF do Microsoft 365, Power Platform a nového Servicedesk systému (dále též „Smlouva“).  

2.2 Účelem Smlouvy je: 

  2.2.1 Provedení podrobné analýzy s cílem posouzení migrace vhodných systémů IS SZIF na 
integrované prostředí Microsoft 365 s agregací úkolů do centrální databáze 

  2.2.2 Analýza s cílem migrace vybraných systémů IS SZIF na integrované prostředí Microsoft 
365 s využitím Power Platformy (Power Automate, Power Apps, AI - umělá inteligence) a nástroje 
Power BI pro analýzu a vizualizaci dat 

  2.2.3 Analýzy s cílem vytvoření vhodného technického řešení pro migraci na moderní nástroj 
pro řízení IT podpory a uživatelských incidentů (systém ServiceDesk) zaměřený na zlepšení poskytování 
podpory uživatelům a správy interních IT požadavků v podnikovém prostředí fondu SZIF 

2.3   Předmět zadávacího řízení je podrobně upraven v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

Předpokládaná hodnota 

2.3 Předpokládaná hodnota zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí 
1 000 000,- Kč bez DPH. Tato částka je zároveň nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou. 

Ostatní podmínky 

2.4 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v zadávacích podmínkách. 



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 3 z 10 

3. Doba trvání Smlouvy 

3.1 Smlouva je uzavírána na dobu plnění požadované služby, což je 90 dnů od podpisu Smlouvy.  

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

4.1 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace jsou stanoveny v kvalifikační dokumentaci 
(Příloha č. 2 dokumentace zadávacího řízení). 

5. Smlouva o poskytnutí služby, obchodní a platební podmínky  

Smlouva 

5.1 Zadavatel stanoví smluvní podmínky v příloze č. 4 Zadávací dokumentace – návrh Smlouvy o 
zajištění analýzy možností migrace systému SZIF do Microsoft 365, Power Platform a nového service 
desk systému. 

5.2 Účastník zadávacího řízení v nabídce předkládá návrh Smlouvy vyplněný a podepsaný 
uznávaným elektronickým podpisem.  

5.3 Účastník zadávacího řízení není oprávněn požadovat změny či doplnění Smlouvy, s výjimkou 
doplnění údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka zadávacího řízení, jež 
budou doplněny před podpisem Smlouvy podle nabídky vybraného dodavatele. Smlouva bude 
uzavřena s vybraným dodavatelem. 

5.4 Zadavatel uzavře Smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  

5.5 Účastní-li se zadávacího řízení více dodavatelů společně (jako jeden účastník zadávacího 
řízení), jsou povinni v nabídce předložit smlouvu, z níž bude závazně vyplývat, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a třetím osobám v souvislosti s plněním Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně, 
a to po celou dobu trvání Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy. Příslušná 
smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn zastupovat ostatní 
dodavatele a který dodavatel bude fakturačním místem. 

Obchodní a platební podmínky  

5.6 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky v příloze č. 4 Zadávací dokumentace – návrh 
Smlouvy o zajištění analýzy možností migrace systému SZIF do Microsoft 365, Power Platform a nového 
service desk systému.  

6. Požadavky na zpracování ceny plnění pro účely hodnocení nabídek  

6.1 Účastník zadávacího řízení zpracuje cenu plnění pro účely hodnocení nabídek na uzavření 
v návrhu Smlouvy (Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. zadávací dokumentace). 



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 4 z 10 

6.2 Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek na uzavření Smlouvy rozumí celková cena 
v Kč bez DPH. 

6.3 Nabídka musí obsahovat řádně zpracovanou cenu plnění. Účastník zadávacího řízení je 
odpovědný za obsah jím podané nabídky. 

6.4 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit ze zadávacího řízení účastníka zadávacího řízení, v jehož 
nabídce bude u ceny uvedena nulová, záporná nebo žádná hodnota. 

6.5 Účastník zadávacího řízení zpracuje cenu plnění podle předloženého vzoru návrhu Smlouvy, 
a to tak, že vyplní žlutě podbarvené pole s textem [vyplní dodavatel].  

6.6 Nabídkovou cenu je účastník zadávacího řízení povinen stanovit, případně zaokrouhlit, na dvě 
desetinná místa. 

6.7 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li účastník 
zadávacího řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede v krycím listu nabídky. 

7. Hodnocení nabídek na uzavření Smlouvy 

7.1 Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8. Závaznost požadavků zadavatele  

8.1 Informace a údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele 
na uzavření Smlouvy. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při 
zpracování své nabídky. 

9. Prohlídka místa plnění 

9.1 Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. 

10. Vysvětlení zadávací dokumentace 

10.1 Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně 
související dokumenty, sdělí účastníkům nejméně 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání 
nabídek. 

10.2 Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace.  

10.3 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zasílat v písemné formě 
v elektronické podobě k rukám zástupce zadavatele uvedeného v čl. 1 dokumentace zadávacího řízení, 
a to výhradně datovou zprávou do datové schránky zástupce zadavatele uvedené v odst. Chyba! N
enalezen zdroj odkazů. dokumentace zadávacího řízení. 



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 5 z 10 

10.4 V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke kterému zadávacímu řízení se žádost vztahuje. 

10.5 Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 

10.6 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odst. 10.1 této zadávací dokumentace. 

10.7 Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůtu podle odst. 10.1 této zadávací dokumentace. 

10.8 Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, 
neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně 
o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 

11. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

11.1 Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit zadávací 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. 

11.2 Změnu nebo doplnění zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel 
oznámí dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínku, která byla změněna nebo doplněna. 

11.3 Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

11.4 V případě takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

12. Lhůta pro podání nabídek na uzavření Smlouvy 

12.1 Lhůta pro podání nabídek: Výchozí lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 
den 15.4.2024 v 10:00 hod. 

Vždy aktuální lhůta pro podání nabídek je uvedena 
v případném vysvětlení, změně nebo doplnění 
zadávací dokumentace doručeném účastníkům. 

12.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

13. Otevírání nabídek  

13.1 Zadavatel otevře nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 6 z 10 

13.2 Otevírání nabídek se bude s ohledem na skutečnost, že zadavatel umožňuje podání nabídek 
pouze elektronicky, konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

13.3 Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

14. Zadávací lhůta 

14.1 Zadavatel zadávací lhůtu nestanovuje. 

15. Jistota 

15.1 Zadavatel poskytnutí jistoty v souladu s § 132 odst. 6 zákona nepožaduje. 

16. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky  

16.1 Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. 

16.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím datové schránky zadavatele 
s uvedením čísla jednacího SZIF/2024/0190603.  

16.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce, pokud zákon nebo zadavatel v zadávací 
dokumentaci nestanoví jinak. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, musí být 
předloženy spolu s překladem do českého jazyka, pokud zákon nebo zadavatel v zadávací dokumentaci 
nestanoví jinak. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání nebo certifikaci v latinském nebo 
anglickém jazyce se předkládají bez překladu do českého jazyka. Odborné termíny a názvosloví lze 
uvést v anglickém jazyce bez předložení překladu do českého jazyka. Zadavatel je oprávněn požadovat 
překlad do českého jazyka, popřípadě ověřený překlad do českého jazyka, pokud by mu vznikly 
jakékoliv pochybnosti či nejasnosti. 

16.4 K nabídce, která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, se nepřihlíží. 

16.5 Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

16.6 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

16.7 Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení účastníka zadávacího řízení, který podal v tomtéž 
zadávacím řízení více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku 
a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. Zadavatel odešle bezodkladně účastníkovi zadávacího řízení oznámení o jeho 
vyloučení s odůvodněním. 

Seznam poddodavatelů 

16.8 Součástí nabídky musí být účastníkem zadávacího řízení řádně zpracovaný seznam 
poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, zejména poddodavatelů, kterými 
účastník zadávacího řízení prokazoval splnění části technické kvalifikace, včetně uvedení částí, které 



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 7 z 10 

bude každý z poddodavatelů plnit, nebo čestné prohlášení o tom, že účastníku zadávacího řízení 
nejsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění Smlouvy (dále jen „seznam 
poddodavatelů“). Seznam poddodavatelů zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy uvedené 
v příloze č. 3 této ZD - kvalifikační dokumentaci. 

Neexistence střetu zájmů 

16.9 Součástí nabídky musí být účastníkem řádně zpracované čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o střetu zájmů“). Dle § 4b zákona o střetu zájmů se zadávacích řízení dle zákona nesmí účastnit 
obchodní společnost, a to jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů zadavatel 
doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 67 zadávací dokumentace). 

Omezující opatření v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny 

16.10 Součástí nabídky musí být účastníkem řádně zpracované čestné prohlášení k omezujícím 
opatřením přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku 
a Bělorusku. 

Z čestného prohlášení musí vyplývat, že účastník zadávacího řízení splňuje podmínky stanovené 
nařízením Rady (EU) 2022/5761. 

Z tohoto čestného prohlášení musí vyplývat, že účastník zadávacího řízení není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce. 

Z tohoto čestného prohlášení musí dále vyplývat, že výše uvedené podmínky splňují také případní 
poddodavatelé, dodavatelé nebo subjekty, kterými účastník zadávacího řízení prokazuje 
kvalifikaci a kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky z více než 10 % hodnoty veřejné 
zakázky, nebo se kterými účastník zadávacího řízení podává společnou nabídku. 

Z čestného prohlášení musí vyplývat, že účastník zadávacího řízení neobchoduje se sankcionovaným 
zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází, a nebude nabízet 
takové zboží v rámci plnění veřejné zakázky. 

Z čestného prohlášení musí vyplývat, že na účastníka zadávacího řízení se nevztahují žádné sankční 
režimy přijaté nařízením Rady (EU) č. 269/20142, nařízením Rady (EU) č. 208/20143 a nařízením Rady 
(ES) č. 765/20064. 

 
1 Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 
2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. 
3 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině. 
4 Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska. 



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 8 z 10 

Z čestného prohlášení musí vyplývat, že žádné finanční prostředky, které účastník zadávacího řízení 
obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/20145 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/5816, nařízení Rady (EU) 
č. 208/20147 a nařízení Rady (ES) č. 765/20068, nebo v jejich prospěch. 

Čestné prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.7 z
adávací dokumentace). 

Forma nabídky 

16.11 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny: 

a) identifikační údaje účastníka zadávacího řízení v rozsahu uvedeném v § 28 odst. 1 písm. g) 
zákona, 

b) případně další údaje. 

Krycí list zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 1 dokumentace zadávacího 
řízení). 

16.12 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) krycí list nabídky, 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace, 

c) návrh Smlouvy, 

d) seznam poddodavatelů, nebo čestné prohlášení o tom, že účastníku zadávacího řízení nejsou 
známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 

e) čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů, 

f) čestné prohlášení k omezujícím opatřením přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí 
na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, 

g) ostatní dokumenty. 

16.13 Požadavky na formu nabídky uvedené v odst. 16.11 až 16.12 této zadávací dokumentace mají 
doporučující charakter. 

17. Další podmínky a práva zadavatele 

17.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník zadávacího řízení sám. Nabídky 
ani jejich části se účastníkům zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek nevracejí 
a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadávacím řízení. 

 
5 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. 
6 Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. 
7 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině. 
8 Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska. 



 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 9 z 10 

17.2 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření Smlouvy 
s vybraným dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. 

17.3 Zadávací řízení není rozděleno na části.  

17.4 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

17.5 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení analogicky jako dle § 127 zákona. 

17.6 Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo modelů, a to 
i u třetích osob, a účastník zadávacího řízení je povinen poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou 
potřebnou součinnost. Zadavatel si může údaje, doklady, vzorky nebo modely opatřovat také sám, 
pokud nejde o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které budou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 

17.7 Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností nebo má 
právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel 
u vybraného dodavatele ověří naplnění důvodu pro vyloučení věty první tohoto odstavce na základě 
informací vedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá 
naplnění důvodu pro vyloučení podle věty první tohoto odstavce, zadavatel účastníka zadávacího řízení 
vyloučí ze zadávacího řízení. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností 
nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě 
předložil písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka zadávacího řízení, s uvedením zdroje, z něhož 
údaje o velikosti podílu akcionářů vychází. 

17.8 Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení, pokud se na 
něho vztahuje mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 zákona. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele 
z účasti v zadávacím řízení, pokud se na něho vztahuje mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 zákona. 
Pokud se mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 zákona vztahuje na poddodavatele účastníka 
zadávacího řízení, zadavatel může požadovat nahrazení takového poddodavatele účastníka zadávacího 
řízení dle § 48a odst. 4 zákona. Pokud se mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 zákona vztahuje na 
poddodavatele vybraného dodavatele, zadavatel bude požadovat nahrazení takového poddodavatele 
vybraného dodavatele dle § 48a odst. 4 zákona. 

17.9 Zpracování osobních údajů zadavatelem bude prováděno způsobem uvedeným v informacích 
o ochraně osobních údajů získaných v rámci zadávacího řízení (dále jen „Informace o zpracování 
osobních údajů“), které jsou nebo na webových stránkách 
https://www.szif.cz/cs/ochrana_osobnich_udaju. Uvádí-li dodavatel v nabídce osobní údaje, seznámí 
subjekty těchto osobních údajů s Informacemi o zpracování osobních údajů. 

18. Seznam příloh 

18.1 Součástí dokumentace zadávacího řízení jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Předloha krycího listu nabídky 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení k základní způsobilosti 

Příloha č. 3 Kvalifikační dokumentace 

Příloha č. 4 Návrh Smlouvy 

https://www.szif.cz/cs/ochrana_osobnich_udaju


 

Zadávací dokumentace k VZ malého rozsahu s názvem „ANALÝZA MOŽNOSTÍ MIGRACE SYSTÉMU 
SZIF DO MICROSOFT 365, POWER PLATFORM A NOVÉHO SERVICEDESK SYSTÉMU“ 
    Stránka 10 z 10 

Příloha č. 5 Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 6 Předloha čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů a k omezujícím opatřením 
přijatým Evropskou unií 


